РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                  СОВЕТ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                    от 26.12.2023 г

                   № 30
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новского сельского поселения на 2024 год.

В соответствии с Федеральными закономи от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Новского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области, утвержденным решением Совета Новского сельского поселения от 06.05.2015г. №12, Совет Новского сельского поселения
РЕШИЛ:
     1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального  имущества, находящегося в муниципальной собственности Новского сельского поселения Приволжского муниципального района на 2024 год, согласно приложению к настоящему решению.
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  Новского сельского поселения  А.А.Замураева
   3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
      .
Председатель Совета  Новского
сельского поселения                                                           Н.В.Привалова

Глава Новского сельского поселения                              А.А.Замураев
Приложение

                                                                                            к решению Совета

                                                                             Новского сельского поселения

                                                                                          от 26.12.2023 г.  № 30
Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Новского сельского поселения на 2024 год
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Место нахождения
	Характеристика
	Способ приватизации

	1
	с. Новое,                                       ул.Строительная д.6
(нежилое здание)

	с. Новое
	Общая площадь – 410,9 кв.м., год ввода в эксплуатацию - 1980
	аукцион

	2
	с.Горки-Чириковы, д. 72 (нежилое здание)
школа
	с.Горки-Чириковы
	Общая площадь 1163,5  кв.м.

Год ввода в эксплуатацию 1977

	аукцион

	3
	 Земельный участок
	Севернее          с. Новое

	Общая площадь – 1429696 кв.м.

Кадастровый номер

37:13:032101:403
	аукцион

	4
	 Земельный участок
	Район с.Новое, деревень Митино, Режово
	Общая площадь -9968755 кв.м
Кадастровый номер

37:13:0-32101:618
	аукцион